
Příloha č.2

SMLOtryA NA REALIZACI AKCE
,,Dodávka 23 ks SOS hláseKo

(dále jen,,smlouva)
:uzavíená smluvními stranami dle ust. § 2079 a násl. zókona ě.8912012 Sb.,

občanskýzákonik,ve zněnípozdějšíchpředpisů (dále jen ,,občanskýzákoník")

I.
Smluvní strany

1) Dodavatel:
SPEL' a.s.
Se sídlem Kolín - KolínV, Třídvorská I402,PSČ28002
Zastoupena ředitelem

ředitelem divize Engineering
lČo:oo+lzosl
DIČ:CZ00473057
Bankovní spojení: Českosloverrská obchodní banka, a. s.
Čísloú
Zapsanáv obchodním rejsříku vedenémMěstským soudem vPraze, oddíl B, vložka 15551
(dále také,,dodavateť')

2) Objednatel:
statutární město Mladá Boleslav
Se sídlem: Komenského nám. 61,293 01 Mladá Boleslav
Zastoupené: primátorem
ICO:00238295
DIČ:CZ00238295
Bankovní spojení:Českáspořitelna a.s.
Čísloú
(dále také,,objednateť')

(Obj ednatel a Dodavatel dále společně též,,Smluvnístrany")

il.
Předmět ptnění

Dodavatel se touto smlouvou zavazl,$e dodat objednateli zařizeni podle svénabídky na nadlimitní
veřejnou zakánku zadanol v oteťenán iizeri s názvem ,,Dodávka 23 ks SOS hlásek" a dále též
převést na objednatele vlastnické právo k předmětu plnění a objednate| se zavazt4e zaplatit cenu
plnění dle článku III. této smlouvy. Předmět plnění je podrobně popsan v příloze této smlouvy.



Příloha č.2

m.
Cena ptnění

l) Cena za předmět plnění dle článku tr. tétosmlouvy je stanovena ve výŠi
6 053 807,0ďKě bez DPH (slovy: šestmilionůpadesáttřitisícosmsetsedm korun českých),DPH Činí
1 271 299,47 Kča cena s DPH je 7 325 106,47 Kě.

2) Cena dle odstavce 1) tohoto článku smlouvy zahrnuje veškerénárklady spojené s předmětem plnění
(např. dopravu do místa plnění).

3) Uvedená cenabez DPH je cenou nejvýšepřípustnou. Vpřípadě, žev prŮběhu plnění Předmětu
smlouvy dojde ke změnÉsazby DpH, bude DPH účtovánapodle aktuálně platných předpisŮ
z uvedenécenybez DPH. Zasprávnost stanovení sazby DPH odpovídá dodavatel.

Iv.
Doba a místo ptnění

Dodavatel je povinen dodat předmět plnění 10 ks do 29. ínora2020
13 ks do 30.června2020

Dodavatel je povinen dodat předmět plnění na adresu:
Magistrát města Mladá Boleslav
Komenského náměstí 61
293 0l Mladá Boleslav

v.
Přechod vlastnického práva

objednatel nabude vlastnictví kpředmětu plnění jeho převzetím od dodavatele, Převzetí bude
próuul^o datovaným podpisem osoby oprárměné jednat ve věcech tétosmlouvY na Předávacím
protokolu.

vI.
Platební podmínky

1) Dodavatel je oprávněn fakturovat cenu plnění dle ělanku m. teto smlouvY Ů Po dodání Předmětu
plnění apótvrzenipřevzetinazikladépředávacího protokolu osobou oprávněnou jednat ve věcech
tétosmlouvy a fakturu vystaví do 15 dnůpo dodání předmětu plnění.

2) Faktura musí splňo v at náležítosti daňového dokladu.

3) objednatel je povinen zap|atitfakturu do 30 dnů od jejího doručení.

4\ objednatel je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit dodavateli, pokud obsahuje nesPrávné
cenovéúdaje nebo neobsahuje někíerou ználežitostí daňového dokladu.



Přiloha č.2

vII.
Podstatné porušenísmlouvy

1) Smluvní strany pokládají za podstatrré porušenítéto smlouvy:
a) nedodání předmětu plnění ani do 15 dnůpo uplynutí doby plnění,
b) nedodaní nrá}rradního plnění podle záměnichpodmínek do 30 dnů ode dne oznámení reklamace

předmětu plnění.
2) Objednatel má právo v případě podstatného porušenísmlouvy od smlouvy odstoupit, a to v Části

plnění.

vIII.
Zárluka

1) Dodavatel prohlašuj e, žezar:ačujevlasbrosti předmětu plnění po dobu 36 měsícŮ.

2) Dodavatď se zavan$e k poskytování nadstandardního záruěruho servisu tak, žev zráručnídobě
se dodavatel zavazuje k servisní reakci nejpozději do 12 hodin od oználmeŇ vad objednatele
(písemně, emailem, faxem čitelefonicky) a uvést zbožído provozu nejpozději do 48 hodin od
oznámerti vad objednatelem. UkažeJi se, ževada zbožíjeneodstranitelná, nebo v píípadě,že
dodavatel neodstraní vady zbožívčas,jeobjednatel oprávněn požadovat dodání nového zboŽÍ
shodných nebo lepšíchparametrů, nebo ohledně vadného zbožíod této smlouvy odstoupit.
Naklady spojerré sodstraňováním vad zhoží,zakteíéodpovídá dodavatel, hradív plné výši
dodavatel (cestormé, néhradnídíly,materiál, apod.).

Ix.
Smluvní pokuta a úrok z prodlení

1) Nedodá-li dodavatel předmět plněrúve stanovené lhůtě, je dodavatel povinen zaplatít
objednateli smluvní pokutu za každýden prodlení ve výši0,5oÁ ze sjednané celkové ceny
plnění. Zaplacerttm smluvní pokuty není dotčen narok objednatele na úhraduškody v ěástce
převyšujícízaplacenou smluvní pokutu.

2) Při nedodrženígarantovaných dob podle čl.VtrI. odst. 2) této smlouvy je dodavatel povinen
zap|atít objednateli smluvní pokutu ve výši1.000,- Kč,a to zakaždéjednotlivé poruŠenÍ;
zaplacením smluvní pokuty nenídotčennarok objednatele na úhradu škody v částce
převyšujícízaplacenou smluvní pokutu.

3) Nezaplatí-li objednatel kupní cenu včas, je povinen zaplátit dodavateli urok z prodlení ve výši
0,1Yo z nezaplacené částkyzakaždý i započatýden prodlení.

x.
Uveřejnění v registru smluv

1) Smluvní strany tímto výslormě souhlasí s tím,že tato smlouva, při dodrženípodmínek
stanovených nařizerum Ewopského parlamentu a Rady (EU) 20161679 o ochraně fyzíckých
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajůa o volnémpohybu těchto údajŮ a o zruŠení
směrnice 95l46lES a zákonem ě. ll0l2079 Sb., o zpracováni osobních údajŮ, mŮže bytbez



Příloha č.2

jakéhokoliv omezení uveřejněna v souladu s ustanoveními zákola č.34012015 Sb. o registru
smluv, v platném znéru.

2) Smlurmí strany se dohodly, žesmlouvu v registru smluv uvďejní objednatel.

3) Smluvní strany dále prohlašují,žeskuteěnosti uvedenév této smlouvě nepovaŽují za obchodní
tajemsM ve smyslu pri.l.rSnYrch ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich uŽitt a
uvďejnění bez stanovení dalšíchpodmínek.

xI.
Dalšíujednání

1) Dodavatel se zavazl$e provádět revize a kontroly zaíízertttéto'akce po dobu záruČnídobY
zdarma.

2) Tato smlouva nabývá platrosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a ÚČinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv.

3) Nedílnou součástítéto smlouvy je příloha - popis plnění.

4) pro plnění vyplývajícíztéto smlouvy jsol závazné téždokumenty Zadávaci dokumentace
veřejné zakúy anabídka dodavatele na plnění tétovďejné zakár,ky. V případě rczporumezí
zněnim této smlouvy a zně,nímjejích příloh nebo dokumentŮ uvedených vpředchozí větě,
platíustanovení této smlouvy.

5) : ďaý mezi smlurmími stranami touto smlouvou výslovně neupravené se řídíPlatným
prármím řádem ČR,zejména občanským zákoníkem.

6) Tato kupní smlouva můžebýt měněna nebo doplňovana po dohodě smluvních stran formou
písemných očíslovanýchdodatků.

7\ Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, zntclŮjeden stejnoPis
obdrži dodavatel a dva stejnopisy obdňi objednatel.

V Kolíně dne7.2.2020 V Mladé Boleslavi an". . | .2., .2. ,..2o 2c

Dodavatel:

statutární

''



Městské  SOS hlásky

Městská SoS hláska (dále jen Hláska) je zaří zení , které  zajiš ť uje hlasitě reprodukované

hovorové  spojení  s dispeč inkem. Hláska zajiš ť uje přenos (stream) digitalizované ho zvuku i
obrazu zmistainstalace. Hláska bude rozdělena na dvě č ásti, horní  a dolní . v horní  č ásti bude

umí stěn reproduktor, mikrofon, ětveřice kamer, podsví cené  nápisy SOS a ovládací  t laČ Í tko Pro
vyvolání  houo-. Na č elní m panelu budou jednotlivé  prvky označ eny graví rovanými

piktogru-y sluchátek, mikrofonu a zvonku. Pro slabozraké  a nevidomé  už ivatele bude dále

ilač í tko oinač eno š tí tkem s popisem v Braillově pí smu. Ve spodní  temperované  č ásti bude

umí stěn vzdálené  ovládaný už ivatelský prostor, který bude vybaven zdravotnic§ým a

protipož ární m vybavení m, bude obsahovat lé kárnič ky před-lé kařské  první  pomoci, hasicí

pri.Úo3" a AED (automatic§ý extemí  deť rbrilátor). Provedení  Hlásky bude v bí le barvě. Hláska

Lude iovrchově upravena anti-graffit i č irým lakem, ktery umož ní  jednoduš š í  odstranění

pří padných poš kození .

Skelet/ rozvaděč :
Dispozice

Materiál

Certifiká§

Krytí  rozvaděč e
Pří stup do rozvaděč e

Barva
Maximální  rozměry
Polep
Symboly na rozvaděč i

Připojení :
Zakonč eniNN kabeláž e

Pří vodní  napěť ová soustava

Ochrana proti přepětí

Rezerva pro pří d. NN prvky

Provozní  podmí nkv:
Teplotní  rozsah

dvoudvé řoqý rozvaděč  se dvěma oddělenými prostory,

horní  prostor - rozvaděč  - sdělovací  i NN č ást,

dolní  prostor - hasicí  pří stroje, lé kárnič ky, defibrilátor AED
korozivzdomý materiál ocel (nerez) odolný proti posypovým

materiálů m použ í vaným k zimní  ú drž bě - A2 (AISI  304L),

t louš ť ka plechu u soklu min. 3mm, u skří ně a dveří  min. 1,5mm

certiť rkáf Elektrotechnické ho zkuš ební ho ú stavu @ZÚ) ve shodě

s č ml EN 62208 ed.2:I2ěl'.4,6,9.3,9.4,9.7,9.8,9.11, 9.13 a

9.I4
teplotní  test, protokol akreditované  zkuš ební  laboratoře o

zkouš ce v klimaticke komoře dle CSN EN 60068-2-1 ed. 2:2008

a Č sN EN 60068-2-2 ed.2:2008 pro teploty ,25 až  + 55oC

IP 64 (Č SN EN 60529)

horní  dveře nazámek, dolní  dveře oteví rané  dálkově

elektromagnetic§im zámkem
skří ň bí lá RAL 9010, sokl - modrá RAL 5002, UV filtr
1900 x 350 x 180 mm (vxš xh)

reflexní  prvky, fólie Tř. 2, stálost minimálně 5let

mikrofon, reproduktor, zvoneko okolo volací ho tlač í tka plastická

nálepka emergency s nápisem,,SOSoo v Braillově pí smu

pří vod - max. CYKY J3x6mm2
3PEN, 50Hz,400/230Y TN-C, nebo 3N, 50Hz,400/230V TT

sPD T2 a r:  (Č SN EN 61643-11)

min. 2x3fjistič  s pomocnými kontakty

-25 až + 55"C



Napájení
Teplotní  rozsah
Zvuk

Komunikač ní  porty

Pří loha č . 1

Doba provozu na vnitřní zálohované
napájení : min. 16 hodin

Minimální  technické  parametry ří dí cí  jednotKv SOS hlásky:

Mé dia

Podpora protokolů

Komunikace hláshv:

I \ ť O převodní k

8_30VDC
-25 až + 55oc
2 W audio vYstup s potlač ení m akustické  vazby vč etně regulace,

mikrofonní  vstup
lx 10/100 Base-T (konekí or RI -45)
3x galvanicky oddělené  sé riové  porty (RS232l485/422)
lOx binární  vstup (s mož ností  rozš í ření )
4x binární  výstup (s mož ností  rozš í ření )

podpora paměť oqých karet pro ukládání  stavů

VoIP, TCP, UDP, Modbus TCP/ IP, Modbus RTU,
Ethernet IP, OPENVPN, CiscoVPN,

GSM LTE modem nebo Ethemet 10/100Mbit/ s

Mož nost doplnění  I vť O převodní ku a optické ho zakonč ovací ho

boxu pro 8vláken.

4ks, umí stění  na stranách rozvaděč e

l024x768p /  25sní mků  za vtěřinu
H.264, MJPEG, mož nost zobrazeni kďž dé  kamery zvláš ť

, nebo v rámci jednoho streamu vš echny souč asně

ano

Kamery SOS hláshv:
poč et kamer
Minimální  rozliš ení
Kamerový stream

Podpora WDR

Vvbavení  Hláskv:

_ Dvě lé kárnič ky pro základní  oš eření  zraněné ho před pří jezdem zdravotnické  služ by
(ZZS).

- Dva hasicí  pří stroje min. ll-lks pro haš ení  vzniklých p9ž áŇ v okolí .

- Otřesové  č idlo, které  sní má a vyhodnocuje sí lu a intenzitu otřesů , které  vznikají

neoprávněnou manipulací  s hláskou, a v pří padě aktivace předá informaci dispeč erovi.

- Automatizovaný externí  defibrilátor je urč ený pro laické  už ivatele, kteří  nebyli
proš kolenik použ í vání m defibrilátoru, nebo neproš li zdravotní m výcvikem. Pří stroj

vydává hlasové  pokyny pro záchranu postiž ené ho pacienta a zátoveřl monitoruje jeho

srdeč ní  č innost. V pří padě poť eby podá elektric§ý výboj, kterým se pokusí  obnovit

správnou srdeč ní  ěinnost.



Pří loha č . 1

Akustic§ý majrák pro nevidomé  je zařuení  umož ňují cí  lokalizaci SOS hlásky
slabozra§ými a nevidomými už ivateli pomocí  akustické ho tónu aktivované ho
bezdrátovým ovladač em dle norem Č R.

Ovládání  Hláshv:

- Hláska bude, mimo j iné , fungovat jako běž ný telefonní  pří stroj s hlasidm odposlechem.
K aktivaci hovoru Hlásky dojde stiskem č erveně sví tí cí ho tlač í tka na přední  straně

Hlásky. K aktivaci hovoru na Hlásku dojde vytoč ení m standardní ho 9ti-mí stné ho
telefonní ho č í sla veřejné  telefonní  sí tě. Hovor Hláska automaticky přijme. Hovor
probí há v rež imu FullDuplex s potlač ení m akustické  vazby. Hlasitost mikrofonu a

reproduktoru je už ivatelsky nastavitelná.

- Otevření  už ivatelské ho prostoru (spodní ch dveří  Hlásky).Ponavé zání  hovoru s Hláskou
a vyhodnocení m situace, mů ž e operátor zpří sfupnit už ivatels§ý prostor stisknutí m
operátorem definovaných tlač í tek na telefonní m pří stroji, ze kí eré ho volá. Tí m dojde k
otevření  spodní ch dveří  Hlásky.

Instalace" napáiení " komunikace:

Hláska bude instalována na betonoqý sokl na kotevní  pří pravek dodaný výrobcem. Betonový
sokl zajistí  mechanickou stabilitu Hlásky a kabelovou trasu pro napájecí  a datové  vedení .

Napájení  Hlásky bude mož né  jak z trvalé ho napájecí ho zdroje, tak spí nané ho (např. rozvodu
veřejné ho osvětlení ). Komunikace a přenos dat do nadstavbové ho serveru je řeš ena skrze

GSI \ { /3G/LTE modem nebo připojení m na městskou datovou sí ť  LAN.

Operátor:

Z pohledu operátora umož ňuje Hláska obousměrn é  navé ulání  telefonní ho spojení  na urč ené

telefonní  č í slo (např. dispeč inku městské  policie č i IZS | | 2) a skrze cí loqý telefonní  pří stroj

zpří stupnění  spodní ho prostoru hlásky.

Operátor musí  mí t mož nost sledovat stavy Hlásky na nadstavbové m webové m portrálu, kteqý

mu umož ní :
- vytvářet a spravovat už ivatelské  pří stupy
- sledovat provozní  stavy
- zobrazitperiodicky pořizované  sní mky ze 4ks kamer
- zobtazit a exportovat audiovizuální  nahrávky uskuteč něných hovoru
- zobrazithistorii stavů  SOS, sní mků , nahrávek hovorů  až 7 dnizpětně

Kaž dá SOS hláska musí  b; it konfigurovatelná a její  funkce diagnostikovatelné  skrze její
vlastrí  webové  rozhraní . Toto rozhraní  musí  bytzabezpeč eno proti neoprávněné mu pří stupu.

SOS hláska musí  mí t jednoznač ně definované  datové  rczhranipro pří padnou integraci do

nadstavboqých systé mů  provozovatele.

Pož adavhv na automatický externí  deť rbrilátor dále jen AED:

Yiz,aální  a akustické  pokyny pro použ ití  AED budou v č eské m jazyce. AED bude obsahovat

sadu deť rbrilač ní ch elektrod pro dospělé  s expirací  24 až 30 měsí ců . Hmotnost AED do 2 kg,

zárukana pří stroj min. 8 let.



Pří loha č . 1

Garantovaná ž ivotrrost baterie pro podrání  výboje bude min 7let. s jasně definovanou dobou

expirace v okamž iku dodaní  zaŤ izení . Musí  obsahovat samostatnou baterii pro běŽný denní

provoz a tes§ s ť vanlivostí  min. 12 měsí ců . Vybití  baterie pro denní  provoz nesmí  ovlivňovat

mož nost podání  výboje, ten musí  být funkč ní  po celou dobu garantované  ž ivotnosti hlavní

baterie abo. AED musí  mí t k dispozici alespóň č tyři typy automatic§ých testŮ. Č as pro

pří pravu (nabití ) pro podání  výboje musí  b;ýt kratš í  nebo roven 6s.

Uchazeč  k nabí dce Hláshv předlož í  v č eské m jaz.vce:

- katalogový list
- prohláš ení  o shodě
- instalač ní  návod
- už ivatelslqý manuál
- fotodokumentaci nabí zené ho výrobku č elo, bok, záď

Uchazeč  k nabí dce Hlásky předlož í  trrto certifikátv a pr,otokolv:

- certifikát Elekt ot"chnick"ho 
"kuš ební ho 

ú stavu(EŽÚ) ve shodě s Č SN EN 62208 ed.2: l2

ěl. 4, 6, 9.3, 9.4, 9.7, 9.8, 9.I I , 9.13 a 9.I4
_ teplotní  test, protokol akreditované  zkuš ební  laboratoře o zkouš ce v klimatické  komoře dle

č Š N pN 60068_2-1 ed. 2:2008 a Č sN EN 60068-2-2 ed.2:2008 pro teploty -25 až + 55'C

Uchazeč  k nabí dce Hlásky dolož í , ž epouž ité  kamerové  prvky ve qýrobku jsou

integrovatelné  do městské ho kamerové ho systé mu Genetec Security Center verze 5.5 s

typem licence "Regular"o viz web: https: / /www.genetec.com/solutions/ resources/supported-

device-list. Doklad: vytiš těná webová strránka konkré tní ho kamerové ho výrobku zodkazu.

Tvar. č lenění  a rozměry Hláskv



Pří loha č . l

o

o

o
F

§
0
§



ry ] 'EL

Zaří zení  pro zrnýš ení  bezpeč nosti a prevenci kriminality

c!TYSoS
ClrySOS hláska je digitální  datový koncentrátor zajiš ť ují cí  hlasitě reprodukované  hovorové  spojení  s dispeč erem,
PoskYtují cí  obrazový materiál z mí sta instalace, zdravotnické  a protipož ární  vybavení  veřejnosti. ClTYsos se instaluje
nejČ astěji na náměstí ch, nádraž í ch, parcí ch č i areálů  spojených s konání m rů zných festivalů , kulturní ch a sportovní ch akcí ,

Horní  a dolní  č ást CITYSOS h!ásky
V horní  Č ásti ie umí stěn reproduktor, mikrofon, SOS podsví cené  nápisy a ovládací  t lač í tko
pro vyvolání  hovoru. Na č elní m panelu jsou jednotlivé  prvky označ eny graví rovanými piktogramy
sluchátka, mikrofonu a zvonku. Pro slabozraké  a nevidomé  už ivatele je dále t lač í tko označ eno
š tí tkem s popisem v Braillově pí smu.

Na kaŽdé  straně hlásky je instalována jedna kamera. Základní  verze C| TYSOS 01 poskytuje pouze
sní mky v pravidelné  č asové  periodě a video o uskuteč něné m hovoru (nebo video na vyž ádání )
jen z jedné  konkré tní  kamery, Modifikace CITYSOS-A umož ní  poskytnout video ze vš ech 4 kamer
a to online i do vzdálených kamerových systé mů  poskytovatele.

Ve spodní  Č ásti je umí stěn vzdáleně zpří stupnitelný už ivatelský prostor, ktený je urč en
pro umí stění  zdravotnické ho a protipož ární ho vybavení .

Základní  výbava C| TYSOS je:

(('r) 
otřesové  č idlo

Hláska je vybavena otřesovým č idlem, které
sní má a vyhodnocuje sí lu a intenzitu otřesů
vznikají cí ch neoprávněnou manipulací  s hláskou.
Tuto informaci následně elektronika clwsos
předá na vzdálený dispeč ink.

r,,í
-,
l Antigraffit ilakování

Hláska je dodávána s povrchovou ú pravou,
ze které  je mož né  snadno odstranit street-
artové  v,ýtvory vandalů .

Ě Dvojice lé kárnič ek

Lé kárnič ky

které  jsou urč eny pro základní  oš etření
zraněné ho před pří jezdem záchranné
zdravotnické  služ by.

Dvojice práš kových
hasí cí ch pří strojů

které  jsou urč eny pro haš ení  vzniklých
pož árů  v okolí . Mů ž e j í t napří klad
o odpadkov,ý koš , ktený vzplál dí ky š patně
uhaš ené mu nedopalku. Tento pož ár mů ž e
uhasit náhodný kolemjdoucí , ješ tě před
pří jezdem HZS.

Automatizovaný
defibrilátor

lsl
l0l

| §l
-l---i

Fr

Í \ / li

Ei

R1

ci

rI

r'li
]

ú t

Yl
Hasí cí  pří stroj 1 l



( ll 
Akustický maják pro nevidomé

Hláska je uzpů sobena i pro použ ití  slabozrakých
a. nevidomých už ivatelů . Při stisku t lač í tka
6 na ovladač i zaří zení  přehraje akustickou zprávu,
podle které  je handicapovaný č lověk schopný SOS

hlásku lé pe lokalizovat,

SOS hlásku je mož né  dále vybavit a dodat s následují cí  rozš iřují cí výbavou:

Jť -

'ro 
Automatizovaný defibrilátor

který je urč ený pro záchranu pacientů  s fibrilací
srdeč ní ch komor č i komorové  tachykardie. Pří stroj je

urč ený pro už ivatele, kteří  nebyli nikdy proš koleni

v souvislosti s použ í vání m pří stroje, nebo neproš li
zdravotní m výcvikem. Pří stroj vydává hlasové  pokyny
pro záchranu postiž ené ho pacienta a zároveň
monitoruje jeho srdeč ní  č innost. V pří padě potřeby

vyprodukuje elektrický výboj, ktený má za ú kol
obnovit správnou srdeč ní  č innost.

Pož adavky pro instaIaci
BěŽná instalace C| TY SOS hlásky se provádí  skrze standardizovaný kotevní  pří pravek, ktený je souč ástí  betonové ho
základu. Kotevní  pří pravek zaruč í  správnou rozteč  montáž ní ch závitových tyč í  a vedení  chránič ky pro kabeláž .

Pro správnou funkci zaří zení je nutné  přivé st napájení z pevné ho napájecí ho bodu.

Datové  spojení  SOS hlásky je mož né  realizovat:
t. Bezdrátově, prostřednictví m doplněné ho GSM /  LTE modemu pro přenos dat a obrazu z kamer.
2. Na stávají cí  optické  nebo metalické  sí ti s rozhraní m Ethernet

Technické  parametry

Rozměry 1870 mm x 315 mm x 160 mm

Hmotnost základní  cca. 60 kg

Napájení  Vstupní 110 VAC až 23O VAC ] .f 50 Hz

Pří kon 40 VA (typicky)až  200 VA (maximálně)

Teplotní  rozsah - 25"C až  50 "C

Relativní  vlhkost vzduchu 5% až 8O%

Krytí lP68

lnterní  zdroj 24 VDC zá lohované /nezálohova né

Rozliš ení  kamer max. 1920 xLO24 nebo niž š í

webové  rozhraní
:  adr§@ 

:

: . * ó6-§BÉ * Md:
i.r*  @ j

| .ř43 e, 
],j

i;

Xo| in " Borky

ffit; 'EL Tří dvorská L4O2,28O 02 Kolí n www.spel.cz htt ps : / / sma rt4city.spel.cz


